
ZARZĄDZENIE Nr 53/17 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 27 czerwca 2017 roku 

w sprawie upoważnienia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ryjewie - Pani Karoliny Werra pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ryjewie do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wycliowawczycli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (tekst jednolity: Dz. U . z 2016 r., 
poz. 195 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

Upoważniam - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie 
Panią Karolinę Werra będącą pracownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ryjewie do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wychowawczych z wyłączeniem 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2 . 

Upoważnienie obowiązuje od dnia 27 czerwca 2017 roku i jest ważne na czas nieokreślony 
z tym, że może być cofnięte lub zmienione w każdym czasie, a także ustaje z chwilą zmiany 
stanowiska. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§4 . 

Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Sławomir /Słiapczyński 



Ryjewo, dnia 27 czerwca 2017 roku 

U P O W A Ż N I E N I E Nr 0052.32.2017 

Na podstawie Zarządzenia Nr 53/17 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 czerwca 2017 roku 
upoważnienia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie -
Pani Karoliny Werra pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wycliowawczycti upoważniam na wniosek 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

Panią Karolinę Werra 

zatrudnioną na stanowisku podinspektora ds. świadczeń rodzirmych w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Ryjewie 

do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wycłiowawczycłi z wyłączeniem wydawania 
w tycli sprawacli decyzji. 

Upoważnienie ważne jest na czas nieokreślony z tym, że może być cofnięte lub zmienione 
w każdym czasie, a także ustaje z chwilą zmiany stanowiska. 

W d/j T 


